



**САВРАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВІДДІЛ ОСВІТИ МОЛОДІ ТА СПОРТУ**

вул. Миру, 84, смт. Саврань, Подільський район, 66200, тел: (04865) 3-11-63,  
E-mail: savran\_osvita@ukr.net.com, код ЄДРПОУ 44141975

12 грудня 2023 року №01-08/ 367

**Секретарю Савранської селищної ради  
в.о. селищного голови  
ОЛЕГУ ЖИРУНУ**

Просимо Вас виділити кошти для придбання будматеріалів та сантехнічного обладнання для облаштування внутрішньої вбиральні відділу освіти, молоді та спорту в сумі **48897,00 грн**,

1. Двері металопластикові (2.0мх0.9м)- 1шт =6500грн
2. Піна монтажна – 1 бал.- 210грн
3. Плитка облицювальна (стіни) – 10м<sup>2</sup> х420грн= 4200грн
4. Плитка для підлоги -4,8м<sup>2</sup> (54шт) х 40грн/шт= 2160грн
5. Затирка для швів плитки – 2уп.х 175грн= 350грн
6. Хрестики для плитки – 2упх20грн= 40грн
7. Клей для плитки 2мх 197грн= 394грн
8. Гіпсокартон для стін та стелі -21,8м<sup>2</sup> - 8листів х 390грн= 3120грн
9. Направляючі для гіпсокартона – 1500грн
10. Кабель- 5мх27грн= 135грн.
11. Розетка- 1шт=92грн
12. Вимикач -1шт=75грн
13. Бойлер (15л)=4250грн
14. Автомат для бойлера – 1шт.=150грн
15. Унітаз – 1шт = 3300грн
16. Умивальник з тумбою = 4020грн
17. Кран для умивальника = 750грн
18. Цемент для вирівнювання підлоги та стін 4мх240грн= 960грн
19. Шпаклівка для укосів, стін та стелі - 4м=920грн
20. Каналізація: круги з/б- 3штх 1460грн= 4380грн
21. Люк для колодязя- 1ш =620грн
22. Труби пласт. діам.100мм – 10м х92,50=925 грн
23. Труби пласт.діам. 50мм- 3мх34грн= 102 грн
24. Труби пласт.діам.32мм- 3мх18грн= 54грн
25. Мінвата – 5пмх65грн= 325грн
26. Плівка для утеплення горища- 5х35грн= 175грн
27. Трійники, переходи, муфти, коліна, крани=500грн
28. Послуги екскаватора =3000 грн
29. Грунтовка - 10л= 160грн
30. Фарба водоемульсійна -10л=530 грн
31. Непередбачувані витрати =5000грн

*І загальна сума*

Начальник

*Анна Бондаренко*

Анна БОНДАРЕНКО